הנפגע זומן לשעה מאוחרת משעת הדיון, לא אוכל לכפות על הסניגורית להמתין. מה גם שעיון במסמכים הרפואיים אינו
ועיינתי המאשימה, באמצעות בפניי הובאה הנפגע של עמדתו עמדתו. שמיעת המחייבת חמורה כה פגיעה מגלה
במסמכים הרפואיים המלמדים על הפגיעה. לפיכך, הדיון יימשך כעת וב"כ המאשימה תודיע לנפגע שאין צורך בהופעתו.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

אבישי קאופמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]